7

Российская Федерация
Новгородская область Поддорский муниципальный район
Администрация Селеевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 25.09.2019 г  № 60
д. Селеево

Об утверждении схемы расположения
земельного участка

В соответствии со статьей 11.68 Земельного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным  Законом от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ « О кадастровой деятельности, Администрация Селеевского сельского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить схему расположения земельных участков образованных в результате разделении земельного участка с кадастровым номером 53:15:0000000:1171, из земель с/х назначения  расположенного по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский район, Cелеевское сельское поселение,  на следующие участки:
- 53:15:0000000:1171-ЗУ(1), площадью 280063 кв.м. по адресу:  Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский район, Cелеевское сельское поселение, ЗУ(6)
- 53:15:0000000:1171-ЗУ(2), площадью 1885789 кв.м. по адресу:  Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский район, Cелеевское сельское поселение, ЗУ(7)
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Селеевского сельского поселения в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                                 Т.В. Сизова

2

image1.jpeg
MHOTOLIBETHBIU PUCYHOK T'EPBA
MO «ITOAJOPCKHNU PAMMOH»
(repb 6e3 BOJIbHOI YaCTH)

Pue.1